
                                      

 
Gmina Kamienica 
34 – 608 Kamienica 420 
ZP. 271.3.2025         Kamienica, dn. 11.03.2025 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
pn.: Likwidacja barier architektonicznych i informacyjno – komunikacyjnych  w Szkole Podstawowej nr 1 w 
Kamienicy, zadanie nr 2 Dostawa i montaż platform  
Zamawiający Gmina Kamienica działając na mocy art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza wybrana 
została oferta złożona przez: 

Liftprojekt Rafalik Sp. komandytowa  

Ul. Pawia 51/72 

 01 – 030 Warszawa  
CENA –  108 978,00 PLN 
Liczba punktów - 100 pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w specyfikacji 
warunków zamówienia. 
Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr Nazwa i adres Szczegóły 

 
 
1 

PROFI – ART Robert Świerbiński   

Ul. Ozimska 184  

45 – 310 Opole  

Cena:  128 412,00 PLN 
Okres gwarancji: 40,00 
Kryterium ceny: 50,92 
Łączna liczba punktów: 90,92 

 
2 

Przestrzeń Dostępna Jakub Nowak 

Ul. Witkacego 3/189  

35 – 111 Rzeszów 

Cena:  171 889,50 PLN 
Okres gwarancji: 0,00 
Kryterium ceny: 38,86 
Łączna liczba punktów: 38,86 

 
3 

Lifs4U Konrad Mrówka 

Ul. Częstochowska 34 

42 – 130 Wręczyca Wielka 

Cena:  126 714,60 PLN 
Okres gwarancji: 40,00 
Kryterium ceny: 51,60 
Łączna liczba punktów: 91,60 

 
4 
 
 

Liftprojekt Rafalik Sp. komandytowa  

Ul. Pawia 51/72 

01 – 030 Warszawa 

Cena:  108 978,00 PLN 
Okres gwarancji: 40,00 
Kryterium ceny: 60,00 
Łączna liczba punktów: 100,00 

 
5 

PROENSO Sp. z.o.o. 

Ul. Nowa 23 

05 – 500 Stara Iwiczna 

Cena:  119 310,00 PLN 
Okres gwarancji: 40,00 
Kryterium ceny: 54,80 
Łączna liczba punktów: 94,80 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 
Zamawiający informuje że w przedmiotowym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

Zatwierdził: 
Wójt Gminy Kamienica  
dr Władysław Sadowski 
/podpisano elektronicznie/ 


